
Kooperativa
i lllrli llilllilil llill

VIENNA INSUMNCE GROUP

Poiistná sml.ouva

č. 8603413256

pro poji.štění podrrtkatelských ň.zik - TREND 14

Ko o p e ra ti.va p,o j i' š ťo v n a I a. s.,Vi'e n n a r n s u ra n c e G ro u P

se sídlem Pobřežni 665/2'l,186 oo Praha 8, Česká repubtÍka

IČ:47116617,zapsaná v obchodním rejstřÍku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(da[e ien "pojtsttte[')

Základní škota Kolín J[I., Kmochova 943

Zastoupená:

ICO:48663638
se sí.dLem / bvdltštěm: Kmc'chova 943, 28o 02 Kolin, Česká republtka
Korespondenčni adresa je shodná s adresou std[a pojtstnika.

tel.:D

(daIe 1en''pojistník' )

uzawrall

iilii llll ilill iiiil lilli liiil lllili liil lllii lllii lllll lllii llril llli lll,
113256t000000*

podle zákona č.89l2ol2 Sb., občanský zákoník v platném znění, tuto
která spo|u s pojistnýmt podmÍnkami pojisti.tele uvedenýmt v č[ánku 1
tvořÍ nedÍLný cel'ek.

po'ii.stnou sm[ouvu (dáLe 'ien ''smlouva"),
této smLouvy a př[Lohamt této sml.ouvy

Strana 1 (celkem 9), PDF %#e, 8603413256



ČlÁHer r.

1. Pojistník ;e zároveň poji'štěným.

2. Předmět činnosti poiištěného ke dni uzavření této sm[ouvy ie vymezen v násl'edujicích dokumentech:

výpts ze živnostenského reistříku ze dne 29.3.2018

3. Pro poiištění siednané touto smlouvou plati občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v
platném zněni, ustanovení poiistné smlouvy a následuiící poii.stné podmínky:

P-LoolL4 - Všeobecné poii'stné podmínky pro poii'štění maietku a odpovědnosti.
a dá[e:
P_150/14 - Zv[áštní proii'stné podmínky pro žtvelní poiištěni
P-2oo/L4 - Zvláštní p'oiistné podmínkv pro poii'štěni pro připad odci'zení
P.2o5lL4 - Dodatkové poiistné podmínkv upravuiíci způsobv zabezpečení
P-32olL4 - Zvláštní pojtstné podmínky pro poii'štěni elektronických zařízeni

4. Doba trváni poiištěni
Počátek pojištění: 3.4.2o18

Pojištění se sjednává na dobu iednoho pottstného roku. Poji"štěnt se prodlužu'ie o da[ší pojtstný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesděLi písemně druhé smtuvni straně nejpozději šest týdnů před uplvnutím
příslušného poitstného roku, že na dal'ším trvání poiištěni nemá zájem. V připadě nedodrženi l.hůtv pro
doručenÍ sdělent uveclené v předchozí větě poj'i.štění zaniká až ke konci následujtcÍho pojistného roku, pro
který je tato lhůta dodržena.
Poiištění však zantkne nejpozděit k 2.4.2028 po tomto dnt itž k prodloužení pojištění nedochází.

Dnem předcházejtcim počátku poji.štění podle této sm[oUVV zaniká v plném rozsahu pojištění podle pojistné
sm[ouvy č.8603399572. Přtpadné nespotřebované poiistné bude převedeno na tuto pojistnou sm[ouvu a

bude zasLána i-nformace o způsobu vypořádáni pojrstného'

člÁttEx z.
Pojištění majetku na místě pojištění

Pravidla pro stanovení vÝše poji.stného plněni isou podrobně upravena v pojtstných podmínkách vztahujicích se
ke sjednanému pojištění a v dalštch ustanoveních této pojistné smiouvy. Na stanovení výše poirstného plněni
tedy můŽe mít vltv např. stupeň opotřebelní, provedení opraVy či znovupořízeni nebo způsob zabezpečení
pojištěných věcí'

Místo poiištění č. 1: Kmochova 943, 280 02 Kotin, Kolín II

r. ŽtvelHÍ polršrĚHÍ
1'1 Sigdnává se"základní;itveLni oojištění prott pojlstným nebezpečím: PoŽARt{Í NEBEZPEČÍ' NARAZ NEBo

PÁD a KoUŘ pro tyto poiištěné věci:

NEMoVITÉ oB)EKTY

1.1.1 Soubor vlastních stavebnich součástí a příslušenství budov nebo ostatních staveb.
Poji'štuje 5e na novou cenu.
Poji.stná částka: 10O 000 Kč.

MoVITÉ pŘEotuĚrv

1.1.2 Soubor vlastntch mrrvi.tých zařízení a vybavení.
Pojištuje se na novclu cenu'

Strana 2 (celkem 9), PDF %#e, 8603413256



Poji'stná částka: ti 000 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených poŽárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na mistě
oojtštění č. 1 činÍ 1 o00 Kč.

1'2 Siednává se doolňkové Živetní ooiištění oroti ooiistnému nebezoečí VoDoVoDNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.2.L Nemovité obiekttr' které isou poiištěnv v základním živelnim poii'štění.

Ltmtt pojistného plnění (v rámct pojistné částkv). 50 000 Kč
1.2.2 Movtté předmětv, které isou poiištěnv v základntm živelním pojištění.

Limtt pojistného plnění (v rámci pojtstne částky): 2 0o0 000 Kč

SpoluÚčast pro přÍpad šllod způsobených vodovodním nebezpečim čtní 1 0O0 Kč

1.3.1 Nemovité obiektv, které isou poii.štěnv v záktadnim živelním poiištění.
Ltmit pojÍstného plnění (v rámct poii_stné částkv): 50 0O0 Kč

L.3.2 Movité předmětv, které isou poitštěnv v základním žtvelním pojištění.
Ltmtt pojistného plnění (v rámct pojistné částky): 1 0o0 0O0 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichři"ct, krupobttÍm sesuvem, zemětřesením a tihou sněhu nebo
námrazy čtní 1 000 Kč.

Poii.štění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuie pouze na škody vzniklé na
noiištěných budovách.

2. PotIšTĚNÍ PRo PŘÍpAD oDcIzENÍ
2.1 Poltštěni pro při.pad odctzeni KRÁDEŽÍ S PŘEKoNÁruÍm pŘErÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věct:

NEMoVITÉ oBIEKTY

2.1.1 Soubor vlastních stavebnÍch součásti a příslušenství budov nebo ostatních staveb.
Pojištuje Se na no\'ou cenu'
Poji.štěni se siednává na prvni rtziko.
Li.mi.t pojtstného p|nění: 50 000 Kč

MoVITÉ pŘeomĚw

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízeni a vybavení.
Poiišťuje se na novou cenu.
Limit pojtstného plnění (v rámci' poji.stné částky): 1 000 000 Kč

Spoluúčast pro přtpad odcizeni na mtstě pojtštěni č. 1 či.nÍ 1 000 Kč

3. PoušTĚNÍ PRo PŘÍP/\D VANDALISMu
3 ] S'iednává se nro tvto r'roiištěné věc'i '

3.1.1 Nemovité obiektv, ]které isou poiištěny pro případ odcizeni.
PojištěnÍ se sjednárrá na první riztko.
Limit poji'stného pl'nění: 50 000 Kč

3.L.2 Movité předmětv,llteré isou poiištěnY pro připad odcizení.
Pojtštění se sjednává na první riztko.
Li.mit pojtstného plněnt: 100 o0o Kč

SpoLuúčast pro př[pad vandaLismu na mistě pojištění č. 1 čtní 1 o00 Kč

4. PolIšTĚNÍ ELElfiRoNIcKÝcH zAŘÍzENt

4.1 Siednává se poiištění elektrontckých zařizení'
Poji.šťuje se na novou cenu.

UV,

Strana 3 (celkem 9), PDF %#e,8603413256



1. Pop1's: Kance[ái'ká a výpočetní technika
]de o soubor zařízeni vlastních.
Pojistná částka: 150 000 Kč.
SpoluÚčast; 1 c)00 Kč

Dojde-ti v rámci Fojištění elektronických zatízení k poitstné události na zařízení' které bvlo poiištěno jako
iednotlivá věc, a stáři. tohoto zaří'zení v době vzni.ku pojistné události. přesáhlo 5 tet, podíl'í se oprávněná osoba
na pojistném plLnění z projištěnt tohoto stroje kromě sjednané spo[uúčasti i částkou ve výši 50 o/o z celkového
výše pojistného pl.nění.

Místo poji'štění č. 2: Krnochova L24,280 02 Kotín, Koltn III

r. ŽrvelNÍ potršrĚHÍ
1.]. Siednává sezákladriŽivelní poiÍštěnÍ prott pojtstným nebezpečím: PoŽARNÍ NEgEZpEČÍ, NÁnAZ NEBo

PÁD a KoUŘ pro ty'to poji.štěné věct:

NEMoVITÉ oBIEKTY

1.1.1 Soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství budov nebo ostatnich staveb.
Poji.šťute se na novou cenu.
Pojistná částka: 5i] 000 Kč'

MoVITÉ pŘEonnĚrv

1.1.2 Soubor vlastnich rnovttých zařízení a vybavení.
Poiišťuje 5e na no\/ou cenu.
Pojtstná částka: 2 000 000 Kč.

SpoluÚčast pro případ !íkod způsobených poŽárntm nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na mÍstě
pojtštění č' 2 čtní 1 o00 l(č.

1.2 Siednává se dop[ňkové žtvelní ooiištění orott ooii.stnému nebezoeči VoDoVoDNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.2.L Nemovi'té obiektv, které isou poiištěny v základním žtvelním poiištění.

Limit pojtstného plnění (v rámci pojistné částkv): 30 000 Kč
L.2.2 Movité předmětv' lkteré isou poiištěnv v záktadnim živelním pojištění.

Limit pojtstného plnění (v rámci poji'stné částky): 500 0O0 Kč

Spoluúčast pro případ škc'd způsobených vodovodním nebezpečim či.ní 1 0OO Kč.

1.3'1 Nemovité obiektv, l<teré isou poiištěny v základnim živetním pojištění.
Li.mit poiistného ptněni (v rámci poiistné částkv): 30 000 Kč

1.3.2 Movtté předmětv, které isou poiištěny v záktadním živelním pojištění.
Limit pojtstného plnění (v rámct poji'stné částky): 1 O00 0O0 Kč

Spo[uúčast pro připad škod způsobených vichhci, krupobttím sesuvem, zemětřesenim a tíhou sněhu nebo
námrazy či"nÍ 1 000 Kč.

Poiíštění pro případ škorl způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuie pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2. PolIšTĚNÍ PRo PŘÍPAo oDcIzENÍ
2.1 Pojtštění pro pří'pad odcizeni KRADEŽÍ S PŘEKoNÁruÍm pŘrrÁŽKY nebo LouPEŽÍ se sjednává pro tyto

poji"štěné věcÍ:

NEMoVITÉ oB]ElfiY

2.1.1 Soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství budov nebo ostatnich staveb.
Pojišťuje se na novoll cenu-

Strana 4 (celkem 9), PDF %#e, 8603413256



Pojtštění se s'iednává na prvni rlzikcr.
Li.mÍt poji'stnéhc' p|něnÍ: 30 000 Kč

MoVITÉ pŘeomĚw

2.1.2 Soubor vlastních movi'tých zařízení a vybavení.
Poiišťuje se na novou cenu.
Limit pojtstného plnění (v rámcÍ po;tstné částky): 5OO OOO Kč

Spoluúčast pro přtpad c'dcizeni na místě poji'štěnÍ č' 2 činí 1 000 Kč

3. Po]IšTĚNÍ PRo PŘÍPAD VANDALISMu
3.1 Sjednává se pro tYto pojištěné věci:

3.1.1 Nemovité obiekttt, které isou poitštěny Pro případ odci'zení.
Poii'štěnt se sjedrrává na první rtztko
Llmit poji.stného p[nění: 30 0o0 Kč

3.1.2 Movi'té předměty, které isou poiištěny pro připad odcizení.
Pojištěni se sjednává na první ri'ziko.
Li'mit poji"stného ptnění; 50 000 Kč

Spoluúčast pro př|pad vandaltsmu na místě pojištění č. 2 činÍ 1000 Kč

čt-Át'tEx s.
Zv[áštní údaie a uiednání

Nastane-li škodná událclst následkem vichhce nebo v přímé souvtslosti. s vtchřicí do 10 dnů po sjednání
po]i'štění, nent pojÍsti.tel z této škodné udáLosti potri.nen poskytnout pojistné plněnÍ.

V případě krádeŽe z vÝlc,hv nebo z vttrínv či puLtu, které jsou umistěnV uvnitř provozovnv pojištěného, kde
překonání překážky spoč'íva|o v rozbÍtÍ jejiclr skla nebo V překonání iejich zámku, poskytne pojtstitel pojtstné
plněnÍ do výše:

> 5 o/o z horní hranice poiistného plnění siednané v místě poitštění pro poiištění skuptnv věcí, do které náležely
odcizené věci' poii'štěné prott odci'zení, maximálně však 20 0o0 Kč, ide-ti o cenné předměty, věci umělecké,
histoňcké nebo sběratelské hodnoty nebo etektroniku'

> 10 7o z horni hrani,ce poii'stného plněni siednané v místě poiištění pro poitštění skuptnv věcí, do které náležely
odcizené věci pojištěné protí odcizeni' maximálně však 50 ooo Kč, ide-ti' o ostatni poii'štěné věct (jiné než
výše uvedené).

Pokud je věc umělecké, hi.stoňcké nebo sběratelské hodnotv současně cenným předmětem, musí být uložena a
zabezpečena tak, abv toto zabezpečenÍ mtnimáLně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni cenných
předmětů vyplývajícímu ;l pojtstných podmínek upravujicích způsoby zabezpečení.

Pokladní systémv EET - maietkové poiištění
Utednává se, že poiištění siednané touto pojr.stnou smlouvou se vztahuje také na pokladni systémy elektronické
evtdence tržeb (EET), vč.;lákladního software, a to v rozsahu uvedeném vtéto poji'stné smlouvě.

Náktadv na obranu proti' sankct utožené dle zákona o evi'denci tržeb (EET)
V př|padě pojtstné udáLostt na pojištěném poktadnim systému EET poskvtne potistitel také náhradu účelně
vvnaložených nákladů na právní obranu pojištěného proti sankci u|ožené za správní delikt spočívající v porušent
povi.nnosti' uložené zákonem o evtdenci tržeb v důsledku výše uvedené pojlstné udáLostí.
Z pojtštěni bude poskvtnuta náhrada účetně vvnaložených nákladů na obranu pojj.štěného ve správním řízení Í
řízení před soudem v rámci správního soudntctvÍ, včetně náktadů právního zastoupení. Nákladv právnÍho
zastoupení, které přesahuií mimosmluvní odměnu advokáta v České repubLi_ce stanovenou přÍsLušnými právntmr
předptsv, uhradí poji'stite]: pouze V přÍpadě, že se k tomu předem pisemně zavázaL.
Pojisti'tel nehradi náktadv uvedené v tomto ujednání, jestl'i'že bvl pojištěný v souvtslosti' se škodnou událostí
uznán vtnným úmyslným trestným činem; pokud ji.ž tyto náklady uhradil, má proti poji.štěnému právo na vrácení
vyplacené částky.

Strana 5 (ceLkem g), pOr o/o#e,86034!3256



Na úhradu náktadů na obranu proti sankci. uložené dle zákona o evtdenct trŽeb poskvtne poiistttel poii.stné plnění
maximáLně do výše Ltnrttu poti.stného ptrrěni 50 000 Kč v souhrnu ze všech pojistných udál"ostí nastalých v
průběhu jednoho po'itstného roku.
V případě vzniku nároku na náhradu nák|adů na obranu prott sankci uložené dle zákona o evi.denci tržeb v
souvlslosti s vÍce poitstnými udá[ostmt z vÍce potištění siednaných u poji.sttte[e uvedeného v této poji.stné
smlouvě, které vzniklv z totožné přÍčinv, poskvtne pojtsti'tel na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech
takových pojístných udál.osti pojistné plněnÍ maxi'málně do výše 50 000 Kč.

Strana 6 (cetkem 9), PDF o/o#e, 8603413256



1.

CLANEK 4.
Údaje o pojtstném

Pojistné:

Živetní poii'štění

Ročni pojistné

Pojištění pro připarl odctzení

Ročnt poji.stné ..'....'.'....'.'.
Poii'štěni pro přípacl vandaltsmu

Roční pojtstné
Poitštěni e[ektroni'ckých zařÍzení

Roční poji.stné

Celkové ročni poji'stné před úpravou
Sjednává se běžné poii'stné s poiistným obdobim 12 měsíců.

Sleva za délku pojisl:ného období ..................
tiná sleva / píirážka
Celkem sleva / přtráiŽka

Cetkové roční poiistné po úpravě '....'....'......
Pojistné za poiistné období

2. Poii'stné za pojtstné rrbdobí ie splatné vždy:
k 03.04.

každého roku převodrrtm příkazem s připromenutim platby na účet pojtstttete
PeněŽní ústav: Česká spořitelna a.s
Čísl"o Účtu:(D
Kód banky:lD
KonstantnÍ symbo[: 3558
Varia bilní symboL: 8603413256

8 610 Kč

9 787 Kč

3 972 Kč

1 863 Kč

z4z3zKč'

-5 o/o

-2O7o

-250

18 174 Kč
18 174 Kč

QR kód k vyplněni platebního pYíkazu
na platbu prvniho pojistného:

čúHgx s.
H[ášení škodnúch událostí

Vzni.k škodné událostl h[ásí pojtstník bez zbytečného odk|adu na níŽe uvedené kontaktní úda1e:

Kooperati'va pojtšťovrra, a.s'' Vtenna Insurance Group
CENTRuM ZÁKAZNICKÉ poopoRY
Centrá[ní podateLna
Brněnská 634
664 42 ModŘceE
www.koop.cz

čt_ÁNEx e.
Proh[ášení poji'stníka

Pojtstník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzaL v [tstinné nebo, s jeho souhlasem, v jtné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojtštění a seznámtl se s nimi'
Poji.stník si je vědorrr, že se jedná o důležité informace' které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojtštěn'L, obsahují upozornění na důLežité aspekty pojtštění i významná ustanovení pojtstných
podmínek.

Strana 7 (celkem 9), PDF %#e,8603413256



4.

Po;'istník dále potvrzuje, že před uzavřením po;istné sm[ouvy převzal v lrsti.nné nebo jiné textové podobě
(např. na trvatém nosiči dat) dokumenty uvedené v č[. 1 odst 3) smLouvy a seznámil Se s nimi. Pojtstnik si je
vědom, že tyto dol.:umenty tvoř( nedi[nou součást poji-stné sm|ouvy a upravují rozsah pojtštěni, jeho omezení
(včetněvý[uk),právaapovinnosti.účastníkůpojištěnÍanás|edkyjejichporušentadalšípodmrnky poji'štění a
poji.stník je ji.mi vázán stejně jako pojistnou smlouvou

PojtstnÍk prohlašujr:, že má pojtstný zájem na poj'i.štěni pojištěného, pokud je osobou od něj odttšnou.

Pojrstník potvrzuje, že adresa jeho trva[ého pobytu/bydli.ště č1 sÍdla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojtstné smlouvě 1sou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byl'y v případě iejich rozporu s
jinými údaji uvederrými v dřive uzavřených po;istných sm[ouvách, ve kterých je pojtstnÍkem nebo pojištěným,
využÍvány i pro účely takových pojtstných smluv. S tímto postupem pojistník souhtasí i pro případ, kdy
pojísti.teli. oznámt změnu adresy trvalého pobytu/bydtiště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v
době trvání této pojistné sm[ouvy'

Pojistník souhlasí, aby pojistitet předával jeho osobní údaje členům pojtšťovaci skupiny Vienna Insurance
Group a Finanční skupiny České spontelny, a-s. (dáte 1en ''spř[zněné osoby'). Pojistník dá[e souhlasí, aby
pojtstite[ t spřízněné osoby používalt jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za
účelem zasí[ání svýc'h obchodnÍch a reklamn1ch sdělení a nabidky služeb.

Pojtstntk prohlašuje, že věci nebo jtné hodnoty pojistného zájmu po;ištěné touto pojistnou smlouvou nejsou
k datu uzavření smlouvy poji'štěny proti stejným nebezpečtm u jtného poji.stitele, pokud není v článku
''Zv[áštní údaje a ujednánÍ'' této smlouvy výslovně uvedeno jtnak.

Čt_ÁtlEx z.
Závěrečná ustanovení

Návrh pojtstitele na uzavření pojistné smtouvy (da|e jen ''nabidka'') musí být poitstnÍkem přiiat ve lhůtě
stanovené pojistitelem, a není_[i taková |hůta stanovena, pak do jednoho měsice ode dne doručeni nabídky
pojistníkovi. odpověd's dodatkem nebo odchyLkou od nabidky se nepovažuje za její přijeti, a to ani v případě,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmtnky nabÍdky.

Subiektem věcně písLušným k mtmosoudnímu řešení spotřebiteLských sporů z tohoto poji.štění je Česká
obchodni tnspekce, Štěpánská 567h5,120 OO Praha 2, www.cot'cz'

Pokud tato pojtstná smlouva, resp. dodatek k pojistné smtouvě (dáte 1en ,,sm[ouva") podléhá povtnnosti
uveřejnění v regtstru smLuv (dál.e jen ,,registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se po;istnÍk k
jejtmu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených cttovaným zákonem. To nezbavuje
pojistiteLe práva, aby smlouvu uveřejni[ v regtstru sám, s čímž pojtstník souhlasi. Pokud je pojistník odltšnr7
od poji'štěného, poji.stnÍk dá[e potvrzuje, že poji.štěný souhlasil s uveřejněntm smlouvy.
Při vypl'něni formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru ie poitstník povinen vyplntt údaie o pojtstitett
(iako smluvní straně), do pote ,,Datová schránka'' uvést: n6tetn3 a do pole ,,čts[o smlouvy" uvést:
8603413256.
Pojistník se dá[e zavazu1e' že před zaslánim sm|ouvy k uveřejnění zajistÍ znečÍtelnění neuveřejnrtelných
informacÍ (např. osobrrích Údajů o fyzickrj,ch osobách)'
Smluvni strany se dohod|y, že ode dne nabytí účinnosti sm|ouvy jejím zveřejněním v registru se účinky
poji.štění, včetně práv a povtnností z něj vyplývajících, vztahuji i na obdobi od data uvedeného jako počátek
poji'štění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-ti o účinky dodatku) do
budoucna.

Poj'i.stná smlouva je rryhotovena ve 3 stejnoptsech. Pojtstník obdrží' 1 stejnopis, pojistitel si. ponechá 2

stejnoptsy.

Po1i.stná smLouva uzavřena dne: 29.3.2018
]méno, příjme nínázev zá stupce poji'sttteLe (zÍskatete): rrr
Zaměstnanec pojistttel'e
ZÍskatelské čís[o: 23528

L

3.

Sl.rana 8 (celkem 9), PDF 7o#e, 850341325e'



TeLefonní čís[o

Podpis zástupce pojisttt\h&dkate Le)

Strana 9 (celkem 9), PDF 0,t#e, E603413256



PřÍloha č. 1 k formuláři Záznam z jednání.

Koo tiva
lllll;lllil Illiilllil iiliiilil lillllililillliliillliilliliiililiiIlilillliillrilltiltliitl*8ó03413?56I00000o*

VIENNA INSUMNCE GROUP

MODELACE POITSTENT
podnikatelských ri.zik TREND L4 zpracovaná na
základě požadavků, které kli'ent sdělit získateli

siednávaiícímu poiištění
ID modelace:
ZpracovaL: t[fTeIefon:e

Datum modelace: 29.03.2018
Ematlllllf

na uzavření pojistné smlouvy a na jeho zákl_adě nevzniká závazekTento dokument není návrhem poji"sti.tele
pojistiteLe.

po]isrruÍr
ZákLadní škola Koltn II.. ilmochova 943

se sídlem / bydLi.štěm: Kmochova 943, 280 02 Kolin, Česká republika

Počátek pojtštění: 3.4.2018

Klient požaduje siedrrat:

Místo poii.štění č. 1: Kmochova 943, 280 02 Kotin, Ko[ín II

V místě poji'štění se v pos;lednich 20 Letech vyskytla povodeň nebo záplava: ani jednou

K[astftkace rlztka : 1 - Ntzké

,fr
pera

zÁrLnohJÍ ŽrvElHÍ PolIŠTĚNÍ ZPP LSO/LI
objekt po;i'štění 'ozsah hor.hr. p[n. Kč způs. spoLuúčast roční poj. Kč

VLastní stavební součásti a
přísl'ušenství

)ozar, naraz,
:ád' kouř

100 00c K 15

- soubor - cena nová

VLastní movtté zařízení a vybavení 8 000 00( K 3 92C

- soubor _ cena nová

Spoluúčast pro základní živetnt pojištění 1 000 Kč

DOPLNKOVE ZIVELNI POIISTENI ZPP L5O/LI
objekt pojištění rozsa h hor.hr. p|n. Kč zpus s poIuúča st roční poj. Kč

Nemovtté objekty VodovocjnÍ
nebezpečí s0 00c ZP 9

Strana 1 (celkem 4), PDF



té předměty odovodní
nebezpeči

st pro přípa,c vodovodní škody se sjednává ve výši 1 0O0 KČ

Příloha č. L k formuláři Záznam z iednání'

Pojištěnípropřipadškodzpůsobenýchtíhou'něhJn
poiištěných budovách.

PotIšTĚNÍ ELEKTRoŇicKÝaH zAňÍzENÍ- zPP 320/Lt
objekt pojtštění hor.hr' pLn. Kč spoIuúčast roční poj Kč
Kancelářká a výpočetní techntka 150 00r 1 000 Kč 1 863

Dojde-[i v rámci poji.štění elektroni'ckých za-nzení k pojistné události. na zařízení, které byl-o pojtštěno jako
jednotltvá věc, a stáři tohotc zař[zení v době vzni.ku pojistné udá|ostt přesáhlo 5 L€t, podí|í se oprávněná osoba
na poji'stném plnění z pojtštčini tohoto stroje kromě sjednané spotuÚčasti i částkou ve výšt 50o/ozcetkového
výše pojtstného plnění.

DoPLŇK ZPP L5O/LI
objekt pojištění 'ozsah hor.hr p[n' Kč způs spoIuúčast ročnt poj. Kč

Nemovtté objekty

Vichřtce,
krupobttÍ,
sesuv,zemětřese
ni' tíha sněhu
nebo námrazy

50 00c ZP 13

Movité předměty

Vichřice,
krupobttÍ,
5esuv,
zemětřeseni

1 000 00( ZP 924

PolIšTĚNíPRm zPP200/L1
objekt pojištění rozsah hor'hr' pln. KČ zpus spoIuúčast ročni poj. Kč
ý[astnÍ stavební součástt a
:řÍsIušen stvÍ 50 00c P 270

- soubor _ cena nová

Vl.astni movité zařlzení a vybavení 1 000 00( 7P 6 237
soubor - cena nová

Spo[uúčast pro případ odci'zení 1 ooo Kč

PolIšTĚNÍ PRo PŘÍPAD VANDALISMu zPP 200/1t
objekt pojtštěni rozs a h hor.hr. pln. Kč způs' spol"uúčast roční poj. Kč
Nemovité objekty 50 00r P 924
Movrté předměty L00 00t P 1 663
Spoluúčast pro případ vandaltsmu na mistě pojtštěni t'r se s1eJnía * 

",^1 
1 Oo0 Kč

Strana 2 (cel.kern 4), PDF



Příloha č. 1 k formuláři' Záznam z jednání.

Místo pojtštění č. 2: KrmochovaL24,280 02 Ko[(n, Kolin III
V mistě poji_štěni se v pos[ednÍch 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava: ani.jednou

Klastftkace ri.zika : ]_ - ltltzké

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuie pouze na škody vznik[é na

poji'štěných budovách.

ZÁKLADNÍ ŽrvelruÍ PoIIšTĚNÍ ZPP L5O/LI
ob;ekt poji'štěnÍ rozsah hor.hr. p|n. Kč zpus. spo[uúčast roční poj. Kč
ýLastní stavební součásti a
rřísIušenství

pozar, naraz,
pád, kouř 50 00c K 7

- soubor - cena nová

VLastní movité zařízenÍ a vybaveni
požár, náraz,
pád' kouř 2 000 00( K 980

_ soubor _ cena nová

Spoluúčast pro základní živelní pojtštění 1 o0o Kč

DoPLŇKoVÉ ŽlvrnÍ PotlšTĚNÍ ZPP L5'O/LI
objekt pojištěni rozsa h hor.hr. p[n. Kč zpus. spoIuúčast roční poj. Kč

\emovtté ob;ekty Vodo'vodní
nebezpečí 30 00c ZP 5

Movité předměty Vodovodni
nebezpečí 500 00c ZP 487

Spoluúčast pro případ vcrdovodnÍ škody se sjednává ve výšt 1 OOO Kč.

DoPLŇKoVÉ ŽrveLNÍ Po)IšTĚNÍ ZPP LBO/LI
oblekt poji.štěnÍ rozsa h hor.hr. pln. Kč zpus. spoIu úča st ročni poj. Kč

Nemovtté objekty

Vi.chřice,
krupobi.tí,
sesuv,zemětřese
ní, tíha sněhu
nebo námrazy

30 00c 7P 7

Movtté předměty

Vichřtce,
krupobttí'
SESUV,
zemětřesení

1 000 00( ZP 29s

Spoluúčast pro připad vtchřtce nebo sesuvu se sjednává ve výšt 1 o00 Kč.

PolIšTĚNÍ PRo PŘÍPAD oDcIzENÍ zPP 200/Lt
objekt poji.štěni rozsah hor.hr' p[n' Kč způs spoLuúčast ročnÍ poj. Kč

V[astní stavebni součásti a
přÍsIušenství 30 00c P L57

- soubor - cena nová

V[astní movtté zaiizení a vybaveni 500 00( ZP 3 118
- soubor - cena nová

Spo[uúčast pro přlpad odclzeni 1 000 Kč

Strana 3 (celkem 4), PDF



Př-íloha č. 1 k Íormuláři. Záznam z jednání'

Po]IŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD VANDALISMu zPP ZOOilt
objekt pojtštěnÍ 'ozsah hor'hr. p[n. Kč zpus. spoIuúča st ročnt poj. Kč

Nemovité objekty 30 00( P 554

Movtté předměiy 50 00t P 831

Spoluúčast pro připad vandatismu na místě poji.štění č.2 se sjednává ve výši 1 000 Kč

V rámci' tohoto pojii'stného Produktu ie možné dále sjednat:

' doplňkové živelni pojištěni proti pojistrtému nebezpečí PoVoDEŇ Ne so ZÁPLAVA (mtmo mtst pojtštěni v

záp[avové zóně IV.)

> po1ištění SKEL

> pojištěni STRojŮ

> pojtštění vĚcÍ gĚHet\^ SILNIČNÍ DoPRAVY

> pojištění prott LoUPEŽt pŘrpnnvoVANÝCH PENĚZ NEBo CENIN

> pojÍštění pro RŘÍRno PŘERuŠENÍ PRoVoZU

> poj'ištěni oDPoVĚDNoSTi ZA Ú]Mu

> připojištěnt odpovědnosti za čtstou finančni škodu

> připojtštěnt odpovědrrosti' za újmu způsobenou na movtté věct, kterou pojištěný převzaL za účetem provedeni

objednané čtnnosti, rrebo na movité věci' nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá

> připoji'štění odpovědnosti za nemajetkovou újmu

> při.poji'štění nákLadů zdravotnÍ pojtštovny a regresů orgánů nemocenského poji.štění (ve vztahu k

zaměstnancům)

> zvýšení ttmitu poji"stntlho plněnÍ pro odpovědnost za Újmu způsobenou poŽárem

> phpojtštění odpovědnrrsti. z výkonu veřejné sLužby

> zvýšení Limttu pojtstné'ho plněni pro odpovědnost z provozu pracovního stro]e

Prosím tedy ještě jednou zvaŽte, jestlt některé z výše uvedených pojtštění by nebyto pro Vás vhodné sjednat.

Strana 4 (celkem 4), PDF



' : I : /.(' ) !'' - ./ t 
"/'/ /! t )'t'

illll,lliilliirill,llttiiilittirllliriiltilrliiillrilllliiillliiiliilllrillriliiilltliili
' 8 ó 0 3 4132 5 ó l c 0 0 0 0 0 *

Záznam z iednáni
1. POITSTITEL
Kooperatrva poyi"šťovna, a'5', Vt-enna Insurance Group, se stdlem Pobřežní665l2L, ]_86 @ Praha s, tČo' +zrrg617,zapsaná v obchodnim rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 1897 (dáte'len ,,Kc'operativa").

2. osoBA zAsTuPulÍcÍ polr:;rrrple
Zaměstnanec Kooperativy:

PHjmeni a jméno:

Ziskate[ské čÍsIo:
G
J-

3. ZAIEMCE O POUSTENI (DAILE IEN "KLIENT")
Přijmeni, jméno, titu[ / obchodnt firma (název):

BydLtště / sidLo:

Uatum nar. / ILU
Tet.:

E-mai[:

Základní škota Kolín Il., Kmochova 943
Kmochova 943' 280 02 Kotín
48663638

4. PoŽADAVKY A PoTŘEBY KL.IENTA rÝrntÍcÍ sE PolIšTĚNÍ
4.1 Klient má zájem o pojtštění:

viz přiloha č. 1

4.2 BI'ižši spectfikace požadavků klienta:
viz příloha č. 1

5. DOPORUCENT PRO KLIENTA.
5.1 Pojištění, které je klientovt nabueno:
5.2 Důvody, proč je toto pojištěni klierrtovt nabúeno:

Po|ištění podnikatelských ňzik TREND 14
Neilépe odpovídá požadavkům a potřebám klienta.

6. uPozoRNĚHÍ po'rsrITELE
Ve smyslu $ 2789 zákona č. 89/2oI2 Sb', občanského zákoníku, je konstatováno , že pii uzavtráni po1istné smlouvy č. 8603413256 nebyly shledány
žádné nesrovnalostt mezi požadavky kli.enta a nabúeným pojišl'ěním' V pří'padě, Že ke z|Íštěnt nesrovnalostí mezi' požadavky klienta a uzavřenou
pojistnou smtouvou do;de ph zpracování poji.stné smtouvy, KoclperatÍVa upozorni k[tenta na tyto nesrovnalosti samostatným doptsem.

KlÍent svým podptsem potvrzuje, že
- před podpisem tohoto formuláře se seznám
_obsah tohoto formuláře odpovidá sdělení kl

- převzaL 1edno vyhotoveni tohoto íormlrláře

Dne: 29.03 2018

ldn-tkatelLských ruik _I

Určeno k pojistné smlouvě č': 860341'_'"


